2

[image: image1.jpg]

ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ»

ПРИКАЗ

_________________________________________________________________________________
от 19.11.2024

                № 631
город Серов

Муниципальный лесной контроль

Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при осуществлении

муниципального лесного контроля

на территории Серовского городского

округа на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Серовского городского округа от 28.10.2021 № 345 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Серовского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Серовского городского округа на 2025 год (прилагается).

Заместитель главы

Серовского городского округа –

председатель ООА СГО «КУМИ»

                                                      А.Н. Гребенев
PAGE